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شهردار اصفهان:

همواره خود را مطالبه گر حقابه  محیط 
زیستی و حفظ زیست بوم  زاینده رود میدانم

اشاره  با  اصفهان- یحیی مرادیان: شهردار اصفهان 
به روز گرامیداشت زاینده رود گفت: زاینده رود ریشه 
درخت تنومند تمدن ایران در مرکز است و امیدواریم آن 

را از سراب تا پایاب زنده و جاری ببینیم. 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت 
اله نوروزی در ارتباط زنده رادیویی با برنامه »سلام اصفهان« 
)ص(،  اسلام  پیامبر  رحلت  ماه صفر،  عزاداری  ایام  تسلیت  با 
شهادت امام حسن مجتبی )ع( و شهادت امام رضا )ع( اظهار 
کرد: همچنین درگذشت استاد شجریان را به همه علاقمندان و 
هنرمندان تسلیت می گویم.  وی با اشاره به روز زاینده رود نیز 
گفت: بر اساس اعلام فعالان مدنی 18 مهر روز زاینده رود است؛ 
این رودخانه میراثی طبیعی برای نه تنها یک شهر بلکه برای همه 
مردم ایران است. به عنوان شهردار اصفهان همواره خود را مطالبه 
گر حقابه محیط زیستی و حفظ زیست بوم زاینده رود می دانم 
و تا جایی که مقدور بوده در این زمینه تلاش کردیم و به تلاش 
خود ادامه خواهیم داد. وی افزود: به دلیل شرایط پیچیده کرونایی 
برنامه »هر یکشنبه یک افتتاح« این هفته به صورت بسیار محدود 
به افتتاح پروژه های عمرانی – خدماتی در باغ رضوان اختصاص 
دارد. نوروزی اضافه کرد: همکاران ما در سازمان آرامستان های 
شهرداری اصفهان در شرایط خطرناکی به خدمات رسانی مشغول 
اند و این سازمان از اولین روزهای شیوع بیماری کرونا نسبت 
به تغسیل و تدفین بیماران کرونایی با رعایت همه نکات شرعی 
و بهداشتی اقدام کرده است.  وی افزود: این همکاران خدمات 
زیادی را در خاموشی و به دور از چشم مردم انجام می دهند که 
از همه زحماتی که در چنین شرایطی کشیدند، قدردانی می کنم. 

 

ورود بیش از ۷ میلیون خودرو به گیلان 

رشت  –   علی حیدری: به گزارش روابط عمومی اداره 
کل راهداری،  حمل و نقل جاده ای گیلان ، فریبرز مرادی  
به ورود خودرو در ۶ ماهه نخست امسال اشاره و اظهار 
کرد : طبق آمار دریافتی از 42 سامانه تردد شمار این اداره 
کل 7 میلیون و 2۶9 هزار و 298 وسیله نقلیه  در ۶ ماهه 
نخست امسال  وارد استان شد که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 33 درصد کاهش داشته است. 
مدیر کل راهداری، حمل ونقل جاده ای گیلان با بیان اینکه 
در این مدت ۷ میلیون و ۲88 هزار و ۶۷8 دستگاه  خودرو  
نیز از محورهای گیلان خارج شدند، گفت : این آمار نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۳۵درصد کاهش داشته است. مرادی 
به آمار بیشترین محورهای ورودی استان در این مدت پرداخت 
و اذعان کرد :  محور آزاد راه قزوین _ رشت در این مدت با 
ورود ۲ میلیون و 8۳۰ هزار و ۶۷۹ وسیله نقلیه و همچنین 
محور رامسر _چابکسر با ورود ۲ میلیون و ۳8۳ هزار و ۵۶۹ 
وسیله نقلیه بیشترین ورودی محورها را در این مدت به خود 
اختصاص داده اند.  وی سپس گفت : آزاد راه رشت _ قزوین با 
۲ میلیون و ۶۰8 هزار و ۵8۴ وسیله نقلیه عنوان بیشترین محور 
خروجی استان را طی این مدت به خود اختصاص داد.  مدیر کل 
راهداری، حمل ونقل جاده ای گیلان خاطر نشان نمود :استان 
گیلان از نظر متوسط تردد ساعتی در محورهای مواصلاتی با 
میانگین ۵۰۵  وسیله نقلیه  در ساعت، پنجمین استان پرتردد 

کشور در نیمه نخست سالجاری بوده است.

گازرسانی به 86 روستای استان اردبیل تا 
پایان سالجاری

اردبیل - مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل خبر 
داد: بهره مندی 8۶ روستای استان اردبیل از نعمت گاز 

طبیعی تا پایان سالجاری. 
اردبیل، سردار  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
اسماعیلی مدیر عامل این شرکت در بازدید از پروژه های در دست 
اجرای این شرکت با اعلام این خبر افزود: عملیات گازرسانی به 
این روستاها علیرغم برودت هوا و شرایط جوی نامساعد در سطح 
استان هم اکنون با سرعت در حال انجام است و با بهره برداری از 
آنها، اهالی 8۶ روستای استان اردبیل  از نعمت گاز خانگی برخوردار 
خانوار  درصدی   ۹۵ برخورداری  به  اشاره  با  وی  شد.  خواهند 
روستایی از گاز طبیعی در سطح استان ابراز امیدواری کرد و گفت: 
با بهره برداری از پروژه های در دست اجراء میزان برخورداری خانوار 

روستایی از نعمت گاز طبیعی به ۹8 درصد برسد.

افتتاح دو دفتر خدمات برق روستایی در 
شهرستان گنبد کاووس

گرگان - همزمان با هفته دفاع مقدس و در راستای 
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  استراتژیک  برنامه 
گلستان و به منظور افزایش سرعت واحدهای اتفاقات و 
عملیات، دو دفتر خدمات برق روستایی در دهستان های 

آق آباد و سلطانعلی افتتاح شد.
مهندس نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان گفت: بر این اساس تعداد روستاهای تحت پوشش قطب 
های موجود؛ گدم آباد و بی بی شیروان از 8۶ و ۵8 روستا به 
قطب آق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴8 روستا و بی بی شیروان 
۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و 
تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و 11۰۰۰ مشترک 
به 1۷۰۰۰، 1۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شد. وی تعداد 
مشترکین برق درحوزه گنبد کاووس را 1۳۶ هزار مشترک اعلام 
کرد و افزود: حدود ۷۵۰ هزار مشترک برق در استان گلستان 
دارد که از نعمت برق برخوردارند.گفتنی است در این مراسم 
مهندس کریمی معاون و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس و 
بخشداران و جمعی از مسئولان این شهرستان نیز حضور داشتند.

برخورداری 9 شهر و 95 روستای شهرستان 
دشتستان استان بوشهر از نعمت گاز

از  بوشهر  استان  گاز  شرکت  عامل  - مدیر  بوشهر 
گازدار شدن 9 شهر و 95 روستای شهرستان دشتستان 

از نعمت گاز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مهندس 
مسلم رحمانی با بیان این خبر افزود :به منظور گازرسانی به این 
مناطق ، در مجموع افزون بر 1۶۴۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام 
گردیده که 8۰۰ کیلومتر آن در شهرها و 8۴۰ کیلومتر نیز در 
روستاهای این شهرستان اجرا شده است. وی گفت: با اقدامات 
صورت گرفته در این شهرستان هم اکنون 1۰۰ درصد از شهرها 
و ۹۵ درصد از روستاهای دشتستان از نعمت گاز برخوردار می 
باشند. وی گفت:  تلاش های بسیار زیادی به منظور توسعه همه  
جانبه گازرسانی در اقصی نقاط استان صورت گرفته  است که 
با گازرسانی به  8 روستای جدید با ۶۶۰ خانوار در سال جاری 
ضریب نفوذ گاز روستایی شهرستان دشتستان  به ۹8 درصد 
خواهد رسید. مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر در ادامه بیان 
داشت : همچنین تا کنون ۵۳۶۵۶ انشعاب در این شهرستان 
نصب شده است که تعداد ۳۴1۰۳ عدد در شهرها و 1۹۵۵۳  
انشعاب نیز در روستاها نصب گردیده است. مهندس رحمانی 
یادآور شد : ۴۵1۶8 مشترک نیز در این شهرستان در حال 
استفاده از خدمات گازرسانی می باشند که ۳۳۶۴۶ مشترک در 

شهر ها و 11۵۲۲ مشترک در بخش روستایی می باشد.

مصرف بیش از3میلیارد مترمکعب گاز 
طبیعی طی 6 ماه نخست سال جاری 

دراستان مرکزی
اراک - مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت: در 
۶ ماهه نخست سال جاری در مجموع سه میلیارد 292 
میلیون متر مکعب گاز طبیعی در بخش های مختلف 

استان به مصرف رسیده است. 
مرکزی  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
، محمدرضاسمیعی با اعلام این خبر و با اشاره به  سهم ۴1 
درصدی مصرف گاز طبیعی در بخش نیروگاهی نسبت به مصرف 
کل استان، افزود: بخش نیروگاهی استان در این مدت با مصرف 
یک میلیارد ۳۵1 میلیون متر مکعب، بیشترین مصرف را به 
خود اختصاص داده است. سمیعی گفت: بخش های صنعتی ، 
سیمان و حمل و نقل نیز در مجموع بایک میلیارد ۵۵8 میلیون 
مترمکعب، ۴۷ درصد مصرف گاز طبیعی در استان را به خود 
مرکزی  استان  گاز  شرکت  .مدیرعامل  است  داده  تخصیص 
درادامه افزود: همچنین بخش های خانگی ، تجاری و عمومی با 
مصرف بالغ بر ۳8۳ میلیون متر مکعب،1۲ درصد میزان مصرف 
گاز طبیعی در۶ ماهه نخست امسال را به خود اختصاص داده 
اند.سمیعی ضمن تاکید بر استفاده ایمن از گاز طبیعی، افزود: 
با توجه به شروع فصل پاییز، هم استانی های گرامی نسبت به 
بررسی و رعایت کامل نکات ایمنی در استفاده از گاز طبیعی 
نهایت دقت را داشته باشند  و در صورت بروز هرگونه مشکل 
با سامانه 1۹۴ که به صورت شبانه روز پاسخگوی مشترکین 

میباشد ، تماس حاصل فرمایند.

قطع انشعاب آب غیر مجاز 9 واحد 
مسکونی و تجاری در شهرک صدف 

شهرستان شهریار
فریبا   - شهریار 
مدیر  پندار:  میرزایی 
فاضلاب  و  آب  امور 
شناسایی  از  شهریار 
رشته   9 قطع  و 
انشعاب آب غیر مجاز 
صدف  شهرک  در 

شهریار خبر داد. 
از  : یکی  اظهار داشت  این خبر  اعلام  با  محسن احمدی 
وظایف اصلی آبفا توزیع عادلانه آب شرب بین مشترکان دارای 
انشعاب مجاز بوده ضمن آنکه شناسایی و جمع آوری انشعابات 
غیر مجاز و تبدیل آن به مجاز یکی از اولویت های مهم امور 
با  برخورد  راستای  در  داد:  ادامه  او  دارد.  قرار  شهریار  آبفای 
انشعابات غیر مجاز، همکاران آبفا پس از شناسایی و محرز شدن  
۹ رشته انشعاب غیر مجاز در اقطار یک اینچ و ۳/۴  مربوط به ۹ 
واحدمسکونی و تجاری، واقع در شهرک صدف، طی یک عملیات 
مشترک نسبت به  جمع آوری آن اقدام شد. مدیر امور آب و 
فاضلاب شهریار در پایان تصریح کرد: از پیامدهای انشعاب غیر 
مجاز تضییع حقوق مشترکان مجاز، خسارت های مالی ، بروز 
اختلال و شکستگی ها در شبکه توزیع آبرسانی بوده که در 
صورت شناسایی و محرز شدن موضوع، نسبت به  جمع آوری آن 

اقدام و با متخلفان طبق قانون برخورد خواهد شد.

اخبار ایراناخبار ایران رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

صادرات غیرنفتی شریان اصلی اقتصادی در سال جهش تولید است
آذربایجان شرقی - فلاح: رئیس سازمان 
با  صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی 
اشاره به افزایش 28 درصدی میزان صادرات 
و رشد 100 درصدی ارزش صادرات غیرنفتی 
استان در پایان شهریورماه سالجاری نسبت 
به زمان مشابه سال قبل، صادرات را شریان 
اصلی اقتصادی استان در سال جهش تولید 

عنوان کرد.
از روند  ارائه گزارشی  زاده ضمن  امین  حبیب 
صادراتی استان و تأکید بر توسعه صادرات در برنامه 
های ابلاغی وزارت متبوع، گفت: صادرات در شرایط 
فعلی کشور یکی از شریان های اصلی می باشد و 
حفظ این شریان صادرات غیرنفتی نیازمند همت 
صمت  مجموعه  اینکه  بیان  با  وی  است.  عمومی 
در  بویژه  عنوان یک دستگاه خدمتگزار  به  استان 
شرایط تحریمی در تلاش است تا بیشترین خدمات 
را به صادر کنندگان استان ارائه دهد، افزود: با تسهیل 
ارزهای  بازگشت  زمینه  در  کالاها  صادرات  امور 
صادراتی نیزاقدام خواهیم کرد. رئیس سازمان صمت 
استان ضمن اشاره به بخشی از تمهیدات و مساعدت 
های خاصی که در مورد کارت های بازرگانی و ایجاد 
تسهیلات برای صادرات کالاهای تولیدی پیش بینی 
پیشنهادات  دریافت  آماده  کرد:  اظهار  است،  شده 

فعالین بخش صادرات به منظور تسریع و تسهیل 
فرایندها هستیم. وی با اعلام اینکه امسال یکی از 
ارکان برنامه های جهش تولید در کشور و به تبع 
آن در استان، توسعه صادرات غیرنفتی است، افزود: 
با صادرات کالاها، ایجاد بازارهای جدید صادراتی و 
شرایط رقابتی قابل قبول، در جهت تحقق این امر 
حرکت می کنیم. امین زاده گفت: طی سال گذشته 
با توجه به ظرفیت های موجود در استان از نظر 
میزان وزنی ۵۲ درصد و از نظر ارزشی 1۰۰ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته ایم. وی 
اضافه کرد: امسال براساس برنامه های ابلاغی وزارت، 
میزان  به  غیرنفتی  صادرات  شود  می  بینی  پیش 
۳۲/8 میلیارد دلار در سطح کشور محقق شود و 
در برش استانی تحقق صادرات به میزان ۳/8 برای 
است.  شده  ریزی  برنامه  شرقی  آذربایجان  استان 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی گفت: علیرغم تحریم های ظالمانه و مسدود 
بودن مرزهای صادراتی به دلیل شیوع بیماری کرونا 
با تکیه بر توانمندی صنایع پیشران و اصلی استان 
برنامه ریزی های لازم در راستای توسعه صادرات 
انجام شده و در سه ماهه اول سال جاری قریب 1۵ 
درصد نسبت به برنامه های پیش بینی شده رشد 
داشته ایم و این رقم در ۶ ماهه امسال به 18 درصد 

افزایش یافته است. وی افزود: با تمهیداتی که بویژه 
در بخش خصوصی استان در زمینه صادرات فراهم 
شده در پایان شهریورماه نسبت به مدت مشابه سال 
از نظر  از نظر ارزش قریب به 1۰۰ درصد و  قبل 
میزان صادرات غیرنفتی ۲8 درصد رشد داشته ایم. 
امین زاده با قابل قبول برشمردن صادرات استان، 
گفت: صادرات 1/۴۹۶ میلیارد دلاری سال قبل به 
میزان 1/۹1۹ میلیارد دلار در سال جاری رسیده 
توسعه  موضوع  دهنده  نشان  امر  همین  که  است 

صادرات استان می باشد. وی در ادامه با اشاره به 
محور توسعه و تعمیق ساخت داخل به عنوان یکی 
از اهداف اصلی جهش تولید در برنامه های ابلاغی 
وزارت، افزود: در همین راستا به منظور جلوگیری 
از واردات بی رویه رشد خوبی داشته ایم و در پایان 
۶ ماهه اول امسال با اقدامات پیش بینی شده شاهد 
کاهش ۲8 درصدی واردات کالا به استان بوده ایم. 
داد:  ادامه  آذربایجان شرقی  رئیس سازمان صمت 
یکی از موفقیت های استان در جلوگیری از واردات 

بی رویه بوده و بخشی از واردات سال های گذشته با 
تولید داخل و جایگزینی توسط صنایع داخلی جبران 
شده است به طوری که در ۶ ماهه سال قبل واردات 
۶۰۶ میلیون دلاری از گمرکات استان طی امسال 

به عدد ۴۳۶ میلیون دلار کاهش پیدا کرده است.
 وی عمده بازارهای صادراتی و کشورهای هدف 
استان در زمینه صادرات را 1۴ کشور همسایه و 
هند و چین برشمرد و اروپا، آسیای میانه و برخی 
از کشورهای آسیایی را به عنوان بازارهای صادراتی 
مطلوبی  تجاری  مراودات  که  کرد  عنوان  استان 
امر  این  تحقق  و  دارند  استان  بخش خصوصی  با 
نشان از عدم کارایی تحریم های ظالمانه دشمن 
در تجارت خارجی بخش خصوصی است. حبیب 
امین زاده عمده کالاهای صادراتی استان را در حوزه 
تکمیل زنجیره تأمین و باتوجه به مزیت های نسبی 
استان ذکر کرد و گفت: در ۶ ماهه اول سال جهش 
تولید کالاهایی نظیر مواد و مصنوعات پلاستیکی، 
انواع خوراکی ها ) مرکبات (، قیر، سوخت و روغن 
های  فرآورده  فولاد،  و  آهن  چدن،  معدنی،  های 
غلات ) آرد و نشاسته (، انواع دیگ های بخار، مس 
و مصنوعات مسی، قند، شیرینی و شکلات، شیشه و 
مصنوعات شیشه ای عمده کالاهای صادراتی استان 

بوده اند.

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل شرکت گاز استان 
گفت: حفظ  بحران  مدیریت  در جلسه  آذربایجان شرقی 
آمادگی و برنامه ریزی، دو رکن اصلی در مدیریت بحران 

است.
به گزارش نماینده ما در آذربایجان شرقی، سیّدرضا رهنمای 
هدف  با  و  استان  هوای  برودت  با  که  جلسه  این  در  توحیدی 

در  احتمالی  های  بحران  با  مقابله  در  آمادگی  میزان  بررسی 
زمستان برگزار شد، افزود: قبل از بروز بحران می بایست نسبت 
به پیش بینی چالش ها، روش های مقابله، فلوچارت های تدوین 
شده و تعیین نفرات مسؤول در این زمینه اقدام گردد. وی در 
ادامه با اشاره به افزایش روزانه ۳ میلیون مترمکعب گاز مصرفی 
مشترکین هم زمان با برودت هوای استان، متذکر شد: احتمال 
افت فشار گاز یکی از مهم ترین بحران های شرکت در فصول 
سرد سال می باشد که در حوزه اجرایی علاوه بر لزوم تعمیرات 
اساسی، بررسی های لحظه ای ایستگاه های گازرسانی، بررسی 
مناطقی که سابقه افت فشار در آن وجود داشته و جلوگیری 

بایست  از یخ زدگی تجهیزات گاز، در حوزه اجتماعی نیز می 
رسانی  اطلاع  مشترکین  سطح  در  مصرف  مدیریت  ضرورت 
گردد. توحیدی درخصوص بحران های سیل و زلزله نیز اظهار 
داشت: لازم است ضمن بررسی دقیق مسیل ها، ایمنی تجهیزات 
فلوچارت های  اساس  بر  و  گرفته  قرار  بررسی  مورد  گازرسانی 
تعیین  محوله  وظایف  بر حسب  کلیدی  نفرات  مناطق،  بحران 
و نسبت به تجهیز و حفظ آمادگی های قبلی اقدام گردد. وی 
برگزاری مانورهای آموزشی را یکی از راهکارهای مهم در کسب 
تجربه عملی در زمان بحران دانست و تصریح کرد: با توجه به 
نیروهای  و  کارکنان  کلیه  شرکت،  در  دانش  مدیریت  استقرار 

اجرایی که تجربه مفیدی در حوزه مدیریت بحران دارند با ثبت 
دانش خود در این سامانه مکانیزه، امکان مدیریت صحیح بحران 
را فراهم خواهند نمود. مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان 
تجهیزات  به  توجه  بدون  قبلی  آمادگی  شد:  یادآور  شرقی 
می  اجرایی  مسؤولین  کلیه  لذا  نیست  توجیه  قابل  ضروری، 
بایست از کارکرد صحیح خودروهای امدادی و تجهیزات مورد 
نیاز اطمینان حاصل نمایند تا ان شاءالله زمستان بی خطری را با 
جریان مستمر گاز طبیعی پشت سر بگذاریم. لازم به ذکر است 
در این جلسه ضمن بررسی چالش های اجرایی در شهرستان ها، 

تمهیدات و اقدامات مقتضی اتخاذ گردید.

پور: شهردار  حسین  کیوان   – بندرعباس 
سال  آماری  سالنامه  چاپ  و  تدوین  از  بندرعباس 
1397 و 139۶ شهرداری بندرعباس و چاپ سالنامه 

سال 1398 در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
بندرعباس، عباس امینی زاده با اعلام این خبر اظهار کرد 
کتاب سالنامه آماری مربوط به سال های 1۳۹۷ و 1۳۹۶ 
شهرداری بندرعباس به چاپ رسیده و تهیه و چاپ کتاب 
سالنامه آماری 1۳۹8 نیز در دست اقدام است و به زودی 
منتشر می شود. وی افزود: گردآوری، صحت سنجی و ثبت 
اطلاعات و آمار عملکرد شهرداری با هدف برنامه ریزی هرچه 

جامع  و  مدون  فرآیند  طی  شهرداری  و  شهر  برای  بهتر 
شهردار  است.  گرفته  قرار  کار  دستور  در  سالانه  بصورت 
بندرعباس بر رابطه مستقیم سیاستگذاری و برنامه  ریزی ها، 
ارزیابی عملکرد و همچنین تحقق اهداف مجموعه با میزان 
بهره گیری از آمار و اطلاعات صحیح و اثربخش و لزوم تهیه 
سالنامه آماری تاکید و مدیریت برنامه و بودجه به عنوان 
توسعه  و  ریزی  برنامه  معاونت  زیرمجموعه های  از  یکی 
سرمایه انسانی را، به عنوان واحد متولی این امر معرفی 
کرد. امینی زاده گفت: این مدیریت در همین راستا با هدف 

فراهم سازی زمینه مناسب تصمیم گیری سیاستگذاران و 
مدیران در برنامه ریزی شهری اقدام به مستندسازی عملکرد 
حوزه های مختلف شهرداری و تهیه گزارش مربوطه کرده 
افزود:  آماری  این سالنامه  به جزئیات  اشاره  با  است. وی 
سالنامه مذکور به صورت تک جلدی و مشتمل بر 1۰ فصل 
است که علاوه بر ارائه آمار مربوط به عملکرد حوزه شهرداری 
و سازمان های زیرمجموعه آن، به تشریح شرایط سرزمین و 
آب و هوا، اطلاعات جمعیت شناختی، معرفی شهرداری 
بندرعباس و پیشینه آن پرداخته است. شهردار بندرعباس 

همچنین عنوان کرد: کتاب انتشار یافته مربوط به هر سال 
در مجموع حدود ۲۰۰ صفحه، شامل 1۴۰ جدول ، ۶۰ 
نمودار و ۲۰ نقشه است. این مقام مسئول در انتها نیز اظهار 
آتی  برنامه ریزی های  مبنای  کتاب حاضر  امیدواریم  کرد: 
شهر و همچنین استفاده محققان و دانش پژوهان داخل و 
خارج شهرداری قرار بگیرد. گفتنی است؛ به منظور سهولت 
دسترسی به اطلاعات این مجموعه می توان با اسكن كد 
QR نسخه PDF تهیه شده کتاب از طریق سایت شهرداری 
بندرعباس در قسمت معاونت برنامه ريزي و سرمايه توسعه 

انساني در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

کرمانشاه - همکاران شرکت برق منطقه ای غرب 
در سیزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن وزارت 
نیرو ویژه همکاران و همسران آنها موفق به راهیابی 

به مرحله کشوری شدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، 
سیزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن وزارت نیرو ویژه 
همکاران و همسران آنها در بین همکاران صنعت آب و برق 
استان کرمانشاه برگزار شد. گفتنی است در این دوره از 

مسابقات همکاران صنعت آب و برق استان کرمانشاه در 
و  حفظ  تحقیق،  ترتیل،  زبان آموزی،  مفاهیم،  رشته های 
تحقیق موضوعی با یکدیگر به رقابت پرداختند و ۵ نفر 
از همکاران و همسران آنها از شرکت برق منطقه ای غرب 
موفق به کسب عناوین برتر شدند. شایان ذکر است خانم 
"الهام کمری خزلی" همکار این شرکت در رشته زبان آموزی 
موفق به کسب مقام اول، آقای "علی شریفی شادفر" همکار 
این شرکت در رشته قرائت تحقیق موفق به کسب مقام 

دوم، خانم "مهناز عزیزی کمیجه" همکار این شرکت در 
رشته مفاهیم موفق به کسب مقام سوم و آقایان "محمد 
نجفی" همسر همکار راضیه احمدی و "معین هاشمی" 
همسر همکار سیده مژگان حسینی در رشته قرائت ترتیل 
به ترتیب موفق به کسب مقام های اول و سوم گردیده و به 
مرحله کشوری این دوره از مسابقات راه یافتند. در مجموع 
تعداد 8۰ نفر اعم از همکار و همسر همکار از شرکت های 
برق منطقه ای غرب، مدیریت تولید برق بیستون، توزیع 

نیروی برق استان کرمانشاه، آب منطقه ای کرمانشاه، آب 
و فاضلاب استان کرمانشاه و مرکز آموزشی پژوهشی غرب 
در این دوره از مسابقات شرکت کردند که از این تعداد ۳۷ 
نفر از شرکت کنندگان آقا و ۴۳ نفر خانم بوده اند. روابط 
عمومی شرکت برق منطقه ای غرب کسب این موفقیت ها 
را به این همکاران تبریک عرض نموده و آرزوی استمرار 

این موفقیت ها را دارد.

اهواز - رحمان محمدی: مدیرعامل شرکت برق منطقه 
ای خوزستان از عوامل و دست اندرکاران انتقال و جابجایی 
ترانس آسیب دیده پست اهواز جنوبی و وارد مدار کردن 
ترانس جایگزین در کمترین زمان ممکن درتابستان سال 

جاری، تقدیر و تشکر کرد.
محمود دشت بزرگ در این آیین تقدیر و تشکر گفت: حادثه 
رخ داده برای ترانس ۲۳۰ کیلو ولت پست اهواز جنوبی با ظرفیت 
1۲۵ مگاولت آمپر، مهم ترین حادثه تابستان شرکت برق منطقه 
ای خوزستان بوده که با سرعت عمل و مسئولیت پذیری پرسنل 

شرکت، برطرف شد. وی بیان کرد: به دلیل پرباری شبکه و فشاری 
که به دیگر تجهیزات به دلیل از مدار خارج شدن ترانس پست 
اهواز جنوبی وارد می شد با تلاش های شبانه روزی مجموعه برق 
منطقه ای خوزستان ) مدیریت حراست، امور حمل و نقل، معاونت 
بهره برداری و تعمیرات( ترانس جایگزین با وزن 1۴۰ تنی از آبادان 
به اهواز منتقل و بعد از جابجایی آن با ترانس معیوب و دمونتاژ، 
وارد مدار شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: 
جابجایی و وارد مدار شدن ترانس انتقال در حالت عادی حدود 
یک ماه زمان می برد اما به دلیل پرباری شبکه و تلاش همکاران 

برای حفظ پایداری شبکه، این کار در مدت یک هفته به سرانجام 
رسید که یک رکورد محسوب می شود. دشت بزرگ ادامه داد: به 
پاس این اقدامات ارزشمند و بسیجی که صورت گرفت از همه 
عوامل و دست اندرکارانی که در وارد مدار شدن ترانس جدید پست 
اهواز جنوبی نقش داشته اند تقدیر و تشکر می شود. بر اساس این 
گزارش، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از چهار نفر 
از عوامل اجرایی حادثه پست اهواز جنوبی به نمایندگی از سایر 
همکاران تقدیر و تشکر کرد.  مرداد ماه سال جاری بود که به دلیل 
دمای بالا و پرباری شبکه، ترانس ۲۳۰ کیلو ولت پست اهواز جنوبی 

به ظرفیت 1۲۵ مگاولت آمپر دچار حادثه و از مدار خارج شد که 
بلافاصله با حضور نیروهای بهره بردار و تعمیرات، تصمیم به انتقال 
یک ترانس رزرو از آبادان گرفته شد و در مدت زمان یک هفته 

ترانس جایگزین به اهواز جنوبی منتقل، دمونتاژ و وارد مدار شد.

همدان - فرمانده انتظامی استان همدان با بیان اینکه امنیت مردم خط قرمز 
ما است، گفت: انهدام 28 باند سرقت و افزایش 17 درصدی کشفیات از اقدامات 

انجام شده در استان همدان است.

به گزارش نماینده همدان، سردار سلمان امیری در نشست خبری به مناسبت هفته 
نیروی انتظامی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نیروی انتظامی از مردم، برای مردم و در 
جهت خدمتگزاری به مردم قدم بر می دارد، عنوان کرد: در نیروی انتظامی باب شهادت 
باز است و بارها شاهد بوده ایم که در درگیری با ناامن کنندگان اجتماع و کسانی که به 
دنبال به خطر انداختن امنیت مردم بوده اند، نیروی خدوم انتظامی به شهادت رسیده اند. 
وی با اشاره به اینکه تمامی نیروی های انتظامی مجاهدانه و قاطعانه پای کار هستند، 
اظهار کرد: همه ما این روزها، امنیت را مدیون شهدا هستیم و به کوری چشم دشمنان 
این نظام تا آخرین نفس با این دشمنان مقابله می کنیم و نمی گذاریم کوچک ترین خللی 
در انسجام و امنیت در کشورمان وارد شود. فرمانده انتظامی استان همدان با بیان اینکه 
امنیت مردم خط قرمز ما است، عنوان کرد: در این زمینه برخورد قاطعانه و قانونمندانه 
ای را پیش گرفته ایم و خوشبختانه شاهدیم که همکاران ما در دارالمومنین همدان نیز 

پای کار هستند تا بتوانیم امنیت خوب و پایداری را برای مردم رقم بزنیم. سردار امیری 
با تاکید بر اینکه امنیت، موضوعی بین بخشی است، عنوان کرد: اگر حضور و مشارکت 
مردم، همکاری اصحاب رسانه، تشخیص سریع و دشمن شناسی صحیح و درک مشترک 

از دشمن واحد وجود نداشته باشد، نمی توانیم امنیت را شاهد 
باشیم و این روزها که امنیت عمومی و اجتماعی را در سطح 
جامعه شاهدیم، نتیجه همین همکاری ها و مشارکت ها است. 
وی با تاکید بر اینکه باید همه دست به دست هم دهیم و 
برای رشد و شکوفایی مجموعه کشورمان تلاش کنیم، اضافه 
کرد: در سایه این همکاری ها آن هم فارغ از سلیقه ها و افکار 
و نگرش ها است که می توانیم در حوزه های تعاملی ورود پیدا 

کنیم و امنیت را رقم بزنیم.

توسط مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان انجام شد:

تقدیر از سرعت عمل پرسنل در وارد مدار کردن ترانس آسیب دیده پست اهواز جنوبی 

فرمانده انتظامی استان همدان عنوان کرد:  انهدام ۲۸ باند سرقت در همدان

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

حفظ آمادگی و برنامه ریزی دو رکن اصلی در مدیریت بحران است

سالنامه آماری شهرداری بندرعباس منتشر می شود

راهیابی همکاران شرکت برق منطقه ای غرب به مرحله کشوری سیزدهمین دوره مسابقات قرآن وزارت نیرو

قم - نماینده ولی فقیه در استان قم گفت: هرچه ایمان مردم بیشتر شود امنیت 
جامعه هم بیشتر خواهد شد .

به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها، آیت الله 
سید محمد سعیدی به مناسبت هفته نیروی انتظامی با سردار حسین اشتری، فرمانده ناجا 
دیدار و گفتگو کرد . نماینده ولی فقیه در استان قم ضمن خیرمقدم وتبریک فرارسیدن هفته 
نیروی انتظامی با اشاره به مقوله امنیت آن را یک کار چند جانبه دانست و افزود: در این کار 
مهم یک عده باید با محوریت نیروی انتظامی به صورت هماهنگ و همراه کار کنند تا معنا 
ومفهوم امنیت تحقق پیدا کندچون کار نظم و امنیت یک کار جمعی است و می طلبد که 
همه با هم همکاری داشته باشند. وی شاخص را در بحث امنیت نیروی انتظامی بر شمرد و 
مسئولین ومردم را سه ضلع این مثلث دانست که با همکاری و هماهنگی هم این امنیت را 
در جامعه برقرار می کنند. آیت الله سعیدی با اشاره به وظیفه مردم و مسئولین اظهار کرد: 

درست است که مسئولین جزئی از نیروی انتظامی نیستند ولی اگر کمک کنند و در تنگناها 
اظهار نظر های درست وبجا انجام دهند از خیلی از حواشی در جامعه جلوگیری می شود. 
وی بااشاره به نقش مردم گفت:مردم هم باید بدانند این قوانین ومقررات همه برای امنیت و 
آسایش آنان وضع گردیده و برای ایمنی و آسایش جامعه لازم است هشدارها و توصیه های 
پلیس و نیروی انتظامی را جدی گرفته و به آن عمل کنیم. وی افزود: پلیس ایران اسلامی 
امروز با برخورداری از معنویت و اخلاق در پرتو قرآن و عترت به یک پلیس سرآمد در کل 
جهان تبدیل شده و متمایز از پلیس سایر کشورهای جهان است. تولیت حرم حضرت فاطمه 
معصومه سلام الله علیها افزود: هرچه ایمان مردم بیشتر شود امنیت جامعه هم بیشتر خواهد 
شد و مردم باید قدرشناس باشند که نیروی انتظامی و پلیسی با این تراز در خدمت آنهاست.

آیت الله سعیدی: ارتقای ایمان مردم موجب ارتقای امنیت جامعه می شود

۱۴


